

# ÅRSREDOVISNING

för

## Masproduktion AB

Org.nr. 556952-7103

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**  
Daniel Borgefors, Styrelseledamot  
2024-07-16

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver verksamhet inom TV-produktion.

Företagets säte är Stockholm.

#### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 124 221	1 303 779	873 611	483 742
Resultat efter finansiella poster	123 080	348 250	135 447	3 019
Soliditet (%)	34	70	39	59

Definitioner av nyckeltal, se noter

Då bolaget återgått till normal verksamhetsnivå har nettoomsättningen ökat mer än 30% för räkenskapsåret.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	321 900	279 552	651 452
Utdelning		-400 000	0	-400 000
Balanseras i ny räkning		279 552	-279 552	0
Årets resultat			99 757	99 757
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>201 452</u>	<u>99 757</u>	<u>351 209</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	201 453
Årets resultat	<u>99 757</u>
	<b>301 210</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>301 210</u>
	<b>301 210</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 124 221	1 303 779
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>1 124 221</u>	<u>1 303 779</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-84 846	-19 830
Övriga externa kostnader		-186 586	-260 171
Personalkostnader	2	-669 026	-624 914
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-50 524	-47 657
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-990 982</u>	<u>-952 572</u>
<b>Rörelseresultat</b>		133 239	351 207
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		121	73
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 280	-3 030
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-10 159</u>	<u>-2 957</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		123 080	348 250
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		6 264	4 928
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>6 264</u>	<u>4 928</u>
<b>Resultat före skatt</b>		129 344	353 178
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-29 587	-73 626
<b>Årets resultat</b>		<u>99 757</u>	<u>279 552</u>

Masproduktion AB

Org.nr. 556952-7103

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>122 884</u>	<u>130 860</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>122 884</b>	<b>130 860</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>122 884</b>	<b>130 860</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		2 500	41 180
Övriga fordringar		8 614	39 809
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>131 948</u>	<u>418 658</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>143 062</b>	<b>499 647</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>943 965</u>	<u>384 882</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>943 965</b>	<b>384 882</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 087 027</b>	<b>884 529</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 209 911</b>	<b>1 015 389</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		201 453	321 900
Årets resultat		99 757	279 552
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>301 210</u>	<u>601 452</u>
<b>Summa eget kapital</b>		351 210	651 452
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		45 000	45 000
Akkumulerade överavskrivningar		24 896	31 160
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>69 896</u>	<u>76 160</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		4 495	24 102
Skatteskulder		0	25 841
Övriga skulder		754 310	217 334
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 000	20 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>788 805</u>	<u>287 777</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 209 911</b>	<b>1 015 389</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

**Noter till resultaträkningen**

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1	1

**Noter till balansräkningen**

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	246 328	246 328
	Inköp	42 548	0
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>288 876</b>	<b>246 328</b>
	Ingående avskrivningar	-115 468	-67 811
	Årets avskrivningar	-50 524	-47 657
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-165 992</b>	<b>-115 468</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>122 884</b>	<b>130 860</b>

**Not 4 Definition av nyckeltal**

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Masproduktion AB  
Org.nr. 556952-7103

Stockholm

Daniel Borgefors  
Daniel Borgefors

Styrelseledamot  
2024-07-16